

# Jigikalastus – Jig fishing



## Sopii niin tykypäiväksi kuin kaveriporukan kalastusvietille!

Jigaamista voi tehdä menestyksellisesti koko avovesikauden. Nykytekniikoilla ja välineillä pystymme sopeuttamaan jiggin uinnin kulloiseenkin vedenlämpötilaan ja olosuhteeseen. Välviesi- tai pintajigauskin onnistuu. Perinteinen jigaus antaa edelleen suurimman osan saaliista, mutta erityisiä olosuhteita varten on hyvä hallita mm. Vertikaali, Mikrojjigaus, Drop-shot, Carolina ym. kujeet.

Merellä operoimme Yamarin Big Fish- veneellä, käytössä keulamoottori Motorguide X13 ja Lowrancen viistokaikuluotaustekniikka (Totalscan).

Vesijärvellä kalastuslauttamme Tracker Fishing bargen 80hv Mercury vie vauhdikkaasti, mutta vakaasti ottialueelle. Huippuelektronikka plotterin, Totalscan ja HDS- luotaintekniikan avulla paljastaa vedenalaisen maailman,

***"You can swim, but you can't hide".***

MotorGuiden keulasähkömoottori pitää lautan satelliittipaikannuksen avulla ankkurissa tai kulkee kauko-ohjaimella halutusti.

Tapahtuma soveltuu niin pienelle ryhmälle kuin 8 hengen porukallekin.

Ohjelma: Kalastusopas vastaanottaa ryhmän sovituksessa lähtöpaikassa.

Turvallisuusinfo ja päivän ohjelma, siirtyä ottipaikalle.

Kalastusta opastetusti, saalistakin saadaan ja opetellaan käsittelemään.

Nautitaan luonnosta ja opitaan kalastuksen saloja.

Sopimuksen mukaan lounastauko grillitulilla saarella, tilaa lounaspaketti meiltä.

Sään mukainen pukeutuminen (lämpimästi) jalkineita myöten. Kelluntahaalarit ja lämpösaappaat tarvittaessa meiltä.

## Vakiolähtösatamat:

- Lautta -> Lahti-Vesijärvi
- Yamarin -> Karhusaari

**Saatavilla:** maaliskuu-joulukuu / jäätilanteen mukaan

**Kesto:** 5 tuntia, lisätunnit 120 €/tunti

**Palvelukielet:** suomi, englanti

**Retki sisältää:** kalastusvälineet, kalastusoppaan palvelut, kelluntavarusteet, juotavaa

**Hinta:** 650 € + 40 €/hlö (sis. alv 10 %)

**Lisähinnasta:** kalastusluvat, kohteen mukaan kokoukset, saunatilat, ruokailu ja muu oheisohjelma

[bigfish.petri@gmail.com](mailto:bigfish.petri@gmail.com)

**Petri Rantala 050 581 4515**

